Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Gebackdose
Weihnachtsmannschlitten gefillt mit
Lindor-Kugeln Milch

Artikelnummer

36 851

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss,
Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, LAKTOSE,
BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE;
MALZEXTRAKT, Aromen. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTEN!

GrolRbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2589kJ / 623kcal
Fett 47,0g
davon ges. Fettsauren 35,0g
Kohlenhydrate 44,0g
davon Zucker 43,0g
Eiweild 4,78
Salz 0,18¢g

Nettofiillmenge: 125 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!
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